
UCHWAŁA NR XXI/128/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Rymań nieruchomości położonej w Gorawinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  Rada Gminy Rymań uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie Gminy Rymań, nieruchomości niezabudowanej położonej w 
obrębie Gorawino gm. Rymań, oznaczonej  ewidencyjnie nr 185/3, o powierzchni 0,30 ha, KW 
KO1L/00013313/6, stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w 
Gorawinie, z przeznaczeniem na powiększenie boiska sportowego w Gorawinie.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XX/122/16 Rady Gminy Rymań z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie nabycia 
na rzecz Gminy Rymań nieruchomości położonej w Gorawinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: C3802FF6-FA28-4EF4-90AB-309EB2170969. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie gminy Rymań w miejscowości Gorawino jest planowana budowa boiska sportowego do gry w
piłkę nożną. Grunty, którymi dysponuje gmina Rymań pod tą inwestycję, nie wystarczają na zlokalizowanie
boiska zgodnie z planem. W sąsiedztwie terenu budowy boiska jest położona działka rolna, która jest
własnością Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Gorawinie. W wyniku
prowadzonych negocjacji Kuria Biskupia w Koszalinie wyraziła wolę zbycia na rzecz Gminy Rymań
przedmiotowej działki. W budżecie gminy Rymań na rok 2016 zabezpieczono środki finansowe na ten cel.

Po aktualizacji dokumentacji geodezyjnej ustalono, że faktyczna powierzchnia działki o numerze 185/3
wynosi 0,30 ha.

W związku z powyższym Wójta Gminy wnioskuje o zgodę na nabycie ww. nieruchomości, w trybie
cytowanych wyżej przepisów prawnych.

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie ww. nieruchomości.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: C3802FF6-FA28-4EF4-90AB-309EB2170969. Podpisany Strona 1




